desolutiones ad alium,feu alios y preterquém
ad Reucrendifi. Dominum Legarm , ucl Gu:
bernatorem p:rﬁlpcrius adducia 71“‘('[](11“0“’(1!—
cendum efjct conflitutiones Aotein quantm
difponunt, quod ameris inter locutoriis non ap
pellitur . Scd frallcgaur gravemen effeirre-
parab;le recurvitur aa ocs ] udiccs L ote,mon in
digere aliquaalia confirmatione apofiolica,quia
cum ciuitas Bononie inperfonam Leuerendij.
Legatiyucl Gubernatoris habeatutramg appil
lationcm wigore flaturorum 5 ut ¢St legere m d.
flatuto de appellatio.ut in§.& quomodocunque
© §.[ccundas . Certe potuit Cinitas ipfa cum
authoritate Keuerendiffimi Legari Satuere,
qubd non liceat appcllari fccum{um Bartol.
qu(mj{quunlur ommes in fupra allcga.l.pensul-
tim . ff de aqua pluuz}: arcend. @ inl, cmmes
populi de / uftie.@ ivre, & Bal. @ Saly ind.
| f1.C.de [enten.o in |.fi. Cude tempo. appella.
© inplcris-lf alis locis per Dotto. quia non ui-
detur boc cafu Statucrc in preiudicium [uperio-
ris, ut per Dolto.in locis de quibus fupra. Et
per confequens conflitutiones ipfas appcllatio-
nem buiu/mod: remouentes tamaquam factas ab
babentibus authoritatem in ca parte,pmﬁrtim
cj]fjéruandas.

Etex pradictis uidcbatur Rota de facili colligi
polfe rt//,>orz_/i0mm ad chictta, quia in quan.
tum obycicbatur inferiorem mon poffe tollere
lqgcm fupcrioris » WeC poj]& in eius pr.tiudi-
cium flatucre por Cap. uenientes de iureiuran-
do $tantibus [upra addultis nonmerentur in
contrarium allegariyex quonos fatcbamur in-
feriorem mon poffe : [ed data confirmatione
apostolica diltorum Statutorum in ampla for-
wia cc/[at fundamentum cum wideatnr , © ip-
ﬁ Papayuna cum popula/?atzu]]é,u{ dicit Saly
ind.|fi.inf.¢0 Koma.in alleg confi.v.ucrfi-ad
haec omnia . thuoad conttitutiones Kote
non dicitur per eas ficrl preiudigium [uperiori(
ad quem appellatio non deuoluchbatur fantibus
Statutis pr.z"j;ui; approb.m;. Ex quibus patet
ctiam non obftare decif L o. A nd.in Addi.ad
Specul, tiru.de appellati. in§. munc tralfemus
irzyrim."p que inconyarium d:’/f&.:L.z:ur;qu:a

. cr
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per constiutiones Rote , ut dictum fuit non
derogabatur alicui iuri [uperioris ex probibitio-
ne talis appellationisyex quoper Statuta con-
ceffa fuerar dictapotestas populo inperfonam
Reucrendidimi Legati per prediéta.  Nec
etiam widchbatur obftare quod dicebatur . N a-
tura confirmationis crat tradere tantum. ro-
bur confirmato, non autcmillud extendere , @@
ampliare [ecundum Bald.in1.3.C. f1 aduerfus
rem iudicatam , & in l. neminationes in fine.
C. dc appellatio. -per text. inl, Aurclius§, te-
Stamento.ff . de libera. legata,quiaillud proce-
dit in confirmatione fimplici 5 non autem in
confirmatione facta ex certa [ientia 5 @ in
ampla formasprout e confirmatio flatutorum
Bononie , ex qua 5 @ perquam non tantum
datur vobur confirmato 5 [ed etiam illud ex-
tenditur,fecundum Ba.lu.mcap ex parte infi-

nede conftitutio. & indicta |. nominationes
@ in.cap. primo. in principio per Guos fiat in-
wefti. @ per Dominum Kuy. confelio 109. nu
mero [exto, wolum. quarto. U ltra quod non
potcﬁ dici [taruto non compu/:emiietzam ap-

pellatzonem ad P apam 5 ne veddatur elufo-
rium o utfup adiximusy cum maxine propric-
vatiuerborum generalium dict)$tatuti hoc con-
weniat. - Cinus poterat in contrariam [en-
tentiam Kora adduci ex illo conftlio Goxa.
XOT.4 quo forte traxit originem opz’nio con-
graria 5 ex quo licet teyminiy in quibus ipfe
confuluit ualde diStent a terminis questionis
propo/zt‘c maxim2ufque ad quintum funda-
mentum exclufiue > que facit ipfe doctor pro
opinione quam tenct , qula tamen'potea plu-
ra alia fundamvnm adducit contraria in pro-
pofito ad cafatls ex prediclis colligi poffent
refponfiones , uidelicer dum inquit in genera-
li d/})oftzonc debere intelligi excepta autho-

ritas /upcrzom « Ltem non comprehendi ea
que [untrefcruata Pri incipi: Itemin generali
Jermane non uenire perfonam privilegiatam, &

excelfam. [temnec perfonam 7pf 1us loquentis,
@ alias plures regulas fimilesy quia nonmeren-
tur in propo/zto allegari , ftante confirmatione

rediéta Staturorum, per quam dicit zp]e Papa
probibuiffe appellationem, fecundum Saly.in d.
L fi. Itemyquiauerba probibitiua appellationis
non diriguntur adiudicem , uel fuperiorem, fed
tantum ad partemsad quam pertinet actus ap-
pcllan(ﬁ, ut per Dominum Kuy. conft. 8§. nu.
4-uol. §. & hoc fatisdefe patet , ideo multum
extra propofitum eft dicere intali fermone pro-
bibente app:llationcm non comprebendi illum,
wel illum [ udicem, quia ad cos non dirigitur fer
mo. £t pro certo inillis fuis fundamétis ¢ft equi
uocatio maxima , ultra quodnon procederent
etiam incafu uo,ubi difpofitio redderetur clu-
foria . Magis friuolum ¢st etiam dicere , guiod
non pofic appellari 4d Pafmm s fitcomtra liber-
tatem ecclefiafticams, quia ut dicit ] 0. And. in
addit.ad Specul.loco fupra citaro appellatio non
oft inuenta ad fauorem illorum ad quos, fed ad

fauorcmgmuatomm lL.x.in prmcﬁ de appell.

c.cum [peciali§.porroextra codem tit. Et hine
eft (dicit 11/f ¢) quod appellatiopoteft omitti , &

interpofite renunciari, & de non zlzzcrponend:z
pacifci , widemus etiam quod de iure ciuili non
potcft ad I mperatorem cmiffo medio appellariy
@ tamen nemo dicet inboc fieri preidicium
ipft, uel libertatem I mperif diminui. Praterea
contraGoad. adeft authoritas Roma.in d.con
fil.© Saly.in d.Lfi. & Parif. indconfs. o oft
communis opinio Doct. tenentium appellatio-
wiems in. preiudicium [uperioris probiberipoffe
per Starurum popnli habentis utramgqs appella

" tionem , pmjert m [z /lt ab zp]o ﬁperwrc con-

firmatum ; ex quibus omnibus intrepidé tales
appellationesin dies contingentes non admirti-
mus ; [ed refcindimus ex uoto dominorum Ro-
te prefentls.
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